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مسئله بی‌حجابی و برهنگی از چالش‌های اجتماعی است که باید به آن توجه شود. نگرانی رهبر معظم انقلاب از وضعیت

بی‌حیایی در جامعه نشان‌دهنده ضرورت اقدام جدی در این زمینه است. مسئولین باید متوجه باشند که هویت ایرانی و اسلامی
ما در خطر است.

نباید به وضع موجود عادت کنیم؛ 

آیت‌االله سید ابوالحسن مهدوی، امام‌جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نمازجمعه این شهرستان به مناسبت «هشتم دی، روز
بصیرت و میثاق با ولایت»، تفکر را اصلی‌ترین عنصر بصیرت آفرین دانست و اظهار داشت:

اگر می‌خواهیم در زندگی اشتباه نکنیم و شوق لقای پروردگار در ما زنده بماند، باید بیندیشیم.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه  اصفهان  با ترسیم سه قلمرو اصلی تفکر افزود: تفکر درباره خدای متعال، تفکر درباره
قیامت و معاد و تفکر برای شناخت وظیفه و چگونگی رسیدن به هدف غایی خلقت است.مهدوی مهم‌ترین عامل بصیرت را توجه

به گفتار و عمل رهبری و تمسک به ولایت دانست و خاطرنشان کرد:

خدای متعال در هر زمان، رهبران دینی را برای راهنمایی امت قرار داده است. توجه به ولایت، راه مطمئن تشخیص راه از چاه
است.

 امام‌جمعه موقت اصفهان گفت:

مناسبت ۹ دی، یادآور فتنه‌ای است که با جنگ ۱۲ روزه اخیر قابل‌مقایسه است. هر دو این رویدادها نتیجه خطای محاسباتی
دشمنان نظام اسلامی بود. هدف مشترک آن‌ها در فتنه ۸۸ و جنگ ۱۲ روزه، نابودی نظام اسلامی بود. این شباهت‌ها ما را به

این نتیجه می‌رساند که باید نسبت به آینده هوشیار باشیم. در هر دو مورد، چه در ۹ دی و چه در جنگ ۱۲ روزه، یک ویژگی
برجسته وجود داشت و آن اتحاد ملی و انسجام عمومی بود. این همبستگی و همدلی مردم، ضربه‌ای محکم به دشمن وارد کرد
و باعث شد که آن‌ها مأیوس شوند. به‌گونه‌ای که دیگر جرئت نکنند به ایران حمله کنند یا اغتشاشاتی را برنامه‌ریزی کنند.  این
درس‌های تاریخی باید همواره مدنظر باشد تا در مواجهه با چالش‌ها، با اتحاد و انسجام بیشتری عمل کنیم. یادآوری گذشته نه
به‌منظور افتخار به تاریخمان، بلکه برای قدرشناسی از ملت بصیر و فهیمی است که در دی‌ماه و به‌ویژه در اصفهان، یک روز
زودتر از دیگران، اجتماع با شکوهی را در میدان امام حسین(ع) برگزار کردند. این تجمع، نشان‌دهنده شکرگزاری الهی و فهم

عمیق مردم از راهکارهای مقابله با دشمن بود. رهبر معظم انقلاب در چندین سخنرانی بر اهمیت انسجام ملی تأکید کرده‌اند و
هشدار داده‌اند که این انسجام نباید شکسته شود. حتی برخی از مسئولین که در پشت تریبون‌ها مسائل اختلافی را مطرح

کردند، به‌سرعت پیغام رهبر انقلاب را دریافت کردند که این زمان، فرصت تسویه‌حساب‌ها نیست. نقد گذشته باید چراغ راه آینده
ما باشد و عبرت‌گیری از آن به معنای عبور از گذشته برای ساختن آینده‌ای بهتر است. توجه به فتنه ۸۸ که حدود هفت ماه به
طول انجامید، و گرامیداشت ۹ دی، باعث حفظ آمادگی روحی و انقلابی در جامعه شد. به همین دلیل، جنگ ۱۲ روزه به‌جای

اینکه چند ماه طول بکشد، تنها در ۱۲ روز پایان یافت. دشمن باید بداند که ملت با همین هوشیاری، استقامت و توجه به
رهنمودهای رهبری، اگر بخواهد دوباره به کشور آسیب بزند، نه‌تنها نه هشت ماه بلکه در همان روز اول پشیمان و نادم خواهند

کرد.

مهدوی تصریح کرد:

ترک قانون نه‌تنها نشانه‌ای از بی‌توجهی است، بلکه می‌تواند موجب دوقطبی شدن جامعه شود و در نهایت به فساد اجتماعی
منجر شود.
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امام‌جمعه موقت اصفهان گفت:

مسئله بی‌حجابی و برهنگی هم از دیگر چالش‌های اجتماعی است که باید به آن توجه شود. نگرانی رهبر معظم انقلاب از
وضعیت بی‌حیایی در جامعه، نشان‌دهنده ضرورت اقدام جدی در این زمینه است. مسئولین باید متوجه باشند که هویت ایرانی و

اسلامی ما در خطر است و نباید به وضع موجود عادت کنیم. رعایت عفت و حجاب بخشی از هویت ماست که از دیرباز در
فرهنگ ایرانی وجود داشته است لذا لازم است که همه ما به تذکردادن نسبت به این مسائل اقدام کنیم حتی اگر برخی افراد به

این تذکرات توجه نکنند. این وظیفه‌ای است که بر عهده‌ همه ماست تا جامعه‌ای بافرهنگ و سالم‌تر بسازیم.

[1] نمازجمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب
[3] دولت

[4] رهبر انقلاب
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